| | | Level 1 | Level 2 | Level 3 | Level 4 | Level 5 | | Level 4+5 |
|------|---|---------|---------|---------|---------|---------|-------------|-----------|
| Rank | Grade 5 Science by School | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | Test-Takers | (PCT) |
| 1 | Greenlee Attendance Center | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 50.00% | 50.00% | 24 | 100.00% |
| 2 | Northshore Elementary | 0.00% | 2.04% | 0.00% | 31.63% | 66.33% | 98 | 97.96% |
| 3 | Lizana Elementary School | 0.00% | 0.00% | 3.28% | 40.98% | 55.74% | 61 | 96.72% |
| 4 | West Union Attendance Center | 0.00% | 0.00% | 5.26% | 47.37% | 47.37% | 38 | 94.74% |
| 5 | Key Elementary School | 0.00% | 2.94% | 2.94% | 55.88% | 38.24% | 34 | 94.12% |
| 6 | Davis Magnet School | 3.33% | 0.00% | 3.33% | 36.67% | 56.67% | 30 | 93.33% |
| 7 | Vancleave Upper Elementary | 0.00% | 0.59% | 7.06% | 36.47% | 55.88% | 170 | 92.35% |
| 8 | Oakdale Elementary | 1.94% | 1.94% | 3.88% | 45.63% | 46.60% | 103 | 92.23% |
| 9 | French Camp Elementary School | 0.00% | 0.00% | 8.33% | 50.00% | 41.67% | 12 | 91.67% |
| 10 | Runnelstown Elementary School | 0.00% | 0.00% | 9.38% | 46.88% | 43.75% | 32 | 90.63% |
| 11 | Camden Elementary | 0.00% | 10.00% | 0.00% | 70.00% | 20.00% | 10 | 90.00% |
| 12 | Florence Elementary School | 0.00% | 1.15% | 9.77% | 42.53% | 46.55% | 174 | 89.08% |
| 13 | Laurel Magnet School Of The Arts | 0.00% | 0.00% | 11.11% | 63.89% | 25.00% | 36 | 88.89% |
| 14 | Smithville High School | 2.38% | 2.38% | 7.14% | 33.33% | 54.76% | 42 | 88.10% |
| 15 | North Woolmarket Elementary And Middle School | 1.09% | 2.17% | 8.70% | 29.35% | 58.70% | 92 | 88.04% |
| 16 | Woolmarket Elementary School | 1.52% | 3.03% | 7.58% | 37.88% | 50.00% | 66 | 87.88% |
| 17 | East Webster Elementary School | 0.00% | 2.04% | 10.20% | 42.86% | 44.90% | 49 | 87.76% |
| 18 | Madison Station Elementary School | 0.63% | 3.80% | 8.23% | 33.54% | 53.80% | 158 | 87.34% |
| 19 | Luther Branson School | 0.00% | 4.35% | 8.70% | 69.57% | 17.39% | 23 | 86.96% |
| 20 | Ocean Springs Upper Elementary School | 0.45% | 1.80% | 11.01% | 39.78% | 46.97% | 445 | 86.74% |
| 21 | Hancock North Central Elementary | 1.49% | 2.99% | 8.96% | 44.78% | 41.79% | 67 | 86.57% |
| 22 | Mannsdale Upper Elementary | 0.53% | 1.60% | 11.76% | 42.78% | 43.32% | 187 | 86.10% |
| 23 | Lester Elementary School | 3.57% | 0.00% | 10.71% | 82.14% | 3.57% | 28 | 85.71% |
| 24 | Lewisburg Intermediate School | 2.41% | 3.44% | 8.93% | 35.74% | 49.48% | 291 | 85.22% |
| 25 | Bayou View Elementary School | 5.26% | 3.16% | 7.37% | 44.21% | 40.00% | 95 | 84.21% |
| 26 | Sebastopol Attendance Center | 2.38% | 7.14% | 7.14% | 40.48% | 42.86% | 42 | 83.33% |
| 27 | Oak Grove Central Elementary | 2.78% | 3.70% | 10.49% | 43.21% | 39.81% | 324 | 83.02% |
| 28 | Ingomar Attendance Center | 0.00% | 0.00% | 17.07% | 46.34% | 36.59% | 41 | 82.93% |
| 29 | Nanih Waiya Attendance Center | 3.45% | 3.45% | 10.34% | 31.03% | 51.72% | 29 | 82.76% |
| 30 | Tishomingo Elementary | 0.00% | 4.35% | 13.04% | 60.87% | 21.74% | 23 | 82.61% |
| 31 | Eastside Elementary | 1.19% | 2.63% | 13.84% | 32.94% | 49.40% | 419 | 82.34% |
| 32 | Union Middle School | 0.00% | 0.00% | 18.18% | 50.00% | 31.82% | 66 | 81.82% |
| 32 | Dexter Elementary School | 0.00% | 0.00% | 18.18% | 45.45% | 36.36% | 11 | 81.82% |
| 34 | Brandon Elementary School | 1.36% | 4.35% | 12.50% | 41.03% | 40.76% | 368 | 81.79% |
| 35 | Saucier Elementary School | 1.85% | 3.70% | 12.96% | 44.44% | 37.04% | 54 | 81.48% |
| 36 | Ackerman Elementary | 1.45% | 5.80% | 11.59% | 37.68% | 43.48% | 69 | 81.16% |

| | | Level 1 | Level 2 | Level 3 | Level 4 | Level 5 | | Level 4+5 |
|------|---|---------|---------|---------|---------|---------|-------------|-----------|
| Rank | Grade 5 Science by School | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | Test-Takers | (PCT) |
| 36 | Crossroads Elementary School | 4.35% | 2.90% | 11.59% | 37.68% | 43.48% | 69 | 81.16% |
| 38 | Biggersville Elementary | 2.70% | 0.00% | 16.22% | 45.95% | 35.14% | 37 | 81.08% |
| 39 | Center Hill Elementary School | 3.40% | 2.72% | 12.93% | 40.14% | 40.82% | 147 | 80.95% |
| 39 | Benndale Elementary School | 4.76% | 9.52% | 4.76% | 57.14% | 23.81% | 21 | 80.95% |
| 41 | Northwest Elementary School | 0.00% | 4.49% | 14.61% | 33.71% | 47.19% | 89 | 80.90% |
| 42 | Three Rivers Elementary | 0.00% | 6.85% | 12.33% | 38.36% | 42.47% | 73 | 80.82% |
| 43 | Bowmar Avenue School | 1.75% | 5.26% | 12.28% | 38.60% | 42.11% | 57 | 80.70% |
| 44 | West Wortham Elementary And Middle School | 5.83% | 6.80% | 6.80% | 36.89% | 43.69% | 103 | 80.58% |
| 45 | Madison Avenue Upper Elementary | 1.18% | 8.24% | 10.59% | 31.76% | 48.24% | 170 | 80.00% |
| 45 | Hills Chapel School | 4.00% | 2.00% | 14.00% | 26.00% | 54.00% | 50 | 80.00% |
| 47 | Orange Grove Elementary | 0.92% | 4.59% | 14.68% | 35.78% | 44.04% | 109 | 79.82% |
| 48 | Pleasant Hill Elementary | 2.17% | 4.89% | 13.59% | 39.13% | 40.22% | 184 | 79.35% |
| 49 | Trigg Elementary School | 12.50% | 0.00% | 8.33% | 41.67% | 37.50% | 48 | 79.17% |
| 50 | North Pontotoc Upper Elementary | 2.42% | 3.23% | 15.32% | 43.55% | 35.48% | 124 | 79.03% |
| 51 | East Hancock Elementary School | 3.03% | 4.04% | 14.14% | 43.43% | 35.35% | 99 | 78.79% |
| 52 | Petal Upper Elementary School | 2.61% | 3.36% | 15.67% | 39.55% | 38.81% | 268 | 78.36% |
| 53 | Pineville Elementary School | 0.00% | 4.35% | 17.39% | 30.43% | 47.83% | 23 | 78.26% |
| 54 | Sumrall Elementary School | 2.26% | 6.02% | 13.53% | 40.60% | 37.59% | 133 | 78.20% |
| 55 | South Pontotoc Elementary School | 2.34% | 3.91% | 15.63% | 46.88% | 31.25% | 128 | 78.13% |
| 56 | Neshoba Central Elementary School | 2.48% | 2.97% | 16.83% | 38.61% | 39.11% | 202 | 77.72% |
| 57 | Reuben B. Myers Canton School Of Arts | 1.75% | 0.00% | 21.05% | 40.35% | 36.84% | 57 | 77.19% |
| 58 | Bovina Elementary School | 6.25% | 4.17% | 12.50% | 35.42% | 41.67% | 48 | 77.08% |
| 59 | Pass Christian Elementary | 0.00% | 2.90% | 20.29% | 42.03% | 34.78% | 69 | 76.81% |
| 60 | Raleigh Elementary School | 3.49% | 2.33% | 17.44% | 41.86% | 34.88% | 86 | 76.74% |
| 61 | Houston Upper Elementary | 1.63% | 4.07% | 17.89% | 38.21% | 38.21% | 123 | 76.42% |
| 62 | Grenada Elementary School | 3.60% | 7.20% | 12.80% | 44.00% | 32.40% | 250 | 76.40% |
| 63 | Rocky Creek Elementary School | 1.69% | 6.78% | 15.25% | 44.07% | 32.20% | 59 | 76.27% |
| 64 | New Albany Elementary School | 6.12% | 4.08% | 13.61% | 34.01% | 42.18% | 147 | 76.19% |
| 64 | Clara Elementary School | 1.59% | 7.94% | 14.29% | 52.38% | 23.81% | 63 | 76.19% |
| 66 | West Lauderdale Middle School | 4.00% | 4.80% | 15.20% | 34.40% | 41.60% | 125 | 76.00% |
| 67 | Pisgah Elementary School | 2.56% | 6.41% | 15.38% | 41.03% | 34.62% | 78 | 75.64% |
| 68 | West Lincoln School | 0.00% | 2.22% | 22.22% | 46.67% | 28.89% | 45 | 75.56% |
| 69 | Madison Crossing Elementary | 6.93% | 1.98% | 15.84% | 43.56% | 31.68% | 101 | 75.25% |
| 70 | Lyman Elementary School | 2.94% | 5.88% | 16.18% | 38.24% | 36.76% | 68 | 75.00% |
| 70 | Chalybeate Elementary School | 0.00% | 4.17% | 20.83% | 25.00% | 50.00% | 24 | 75.00% |
| 70 | Wheeler High School | 2.27% | 6.82% | 15.91% | 38.64% | 36.36% | 44 | 75.00% |

| Rank | Grade 5 Science by School | Level 1 (PCT) | Level 2 (PCT) | Level 3 (PCT) | Level 4 (PCT) | Level 5 (PCT) | Test-Takers | Level 4+5 (PCT) |
|------|-------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|-------------|--------------------|
| 73 | Myrtle Attendance Center | 6.98% | 4.65% | 13.95% | 48.84% | 25.58% | 43 | 74.42% |
| 74 | Puckett Elementary School | 0.00% | 9.68% | 16.13% | 25.81% | 48.39% | 62 | 74.19% |
| 75 | Biloxi Upper Elementary | 5.98% | 4.60% | 15.63% | 35.63% | 38.16% | 435 | 73.79% |
| 76 | Scott Central Attendance Center | 3.28% | 6.56% | 16.39% | 47.54% | 26.23% | 61 | 73.77% |
| 77 | Rankin Elementary School | 3.64% | 7.27% | 15.45% | 38.18% | 35.45% | 110 | 73.64% |
| 78 | Bettye Mae Jack Middle School | 8.00% | 6.40% | 12.00% | 44.80% | 28.80% | 125 | 73.60% |
| 79 | Clarkdale Elementary School | 3.77% | 9.43% | 13.21% | 35.85% | 37.74% | 53 | 73.58% |
| 80 | R.H. Long Booneville Middle School | 1.96% | 5.88% | 18.63% | 42.16% | 31.37% | 102 | 73.53% |
| 81 | Simpson Central School | 6.25% | 4.69% | 15.63% | 45.31% | 28.13% | 64 | 73.44% |
| 82 | Grace Christian Elementary School | 0.00% | 6.67% | 20.00% | 26.67% | 46.67% | 45 | 73.33% |
| 83 | Harper Mc Caughan Elementary School | 5.97% | 7.46% | 13.43% | 38.31% | 34.83% | 201 | 73.13% |
| 84 | West Jones Elementary School | 2.84% | 8.51% | 15.60% | 45.39% | 27.66% | 141 | 73.05% |
| 85 | Lt Taylor Intermediate School | 2.70% | 8.11% | 16.22% | 56.76% | 16.22% | 74 | 72.97% |
| 86 | Rawls Springs Attendance Center | 0.00% | 6.06% | 21.21% | 45.45% | 27.27% | 33 | 72.73% |
| 86 | A W James Elementary School | 12.12% | 3.03% | 12.12% | 48.48% | 24.24% | 33 | 72.73% |
| 88 | East Union Attendance Center | 1.61% | 4.84% | 20.97% | 32.26% | 40.32% | 62 | 72.58% |
| 89 | Highland Bluff Elementary | 2.94% | 4.90% | 19.61% | 42.16% | 30.39% | 102 | 72.55% |
| 90 | Diberville Middle School | 3.95% | 8.47% | 15.25% | 37.29% | 35.03% | 177 | 72.32% |
| 91 | Lawhon Elementary School | 3.38% | 8.11% | 16.22% | 35.14% | 37.16% | 148 | 72.30% |
| 92 | Columbia Elementary School | 4.76% | 8.73% | 14.29% | 43.65% | 28.57% | 126 | 72.22% |
| 93 | Caledonia Elementary School | 3.40% | 10.20% | 14.29% | 36.73% | 35.37% | 147 | 72.11% |
| 94 | Enterprise School | 3.51% | 17.54% | 7.02% | 49.12% | 22.81% | 57 | 71.93% |
| 95 | Central Elementary School | 6.74% | 5.62% | 15.73% | 46.07% | 25.84% | 89 | 71.91% |
| 96 | Seminary Middle School | 5.21% | 6.25% | 16.67% | 39.58% | 32.29% | 96 | 71.88% |
| 96 | Moselle Elementary School | 1.56% | 6.25% | 20.31% | 39.06% | 32.81% | 64 | 71.88% |
| 98 | West Hancock Elementary School | 4.35% | 10.87% | 13.04% | 39.13% | 32.61% | 46 | 71.74% |
| 99 | Canton Elementary School | 5.66% | 5.66% | 16.98% | 54.72% | 16.98% | 53 | 71.70% |
| 100 | Overpark Elementary | 6.86% | 4.90% | 16.67% | 45.10% | 26.47% | 102 | 71.57% |
| 101 | Dundee Elementary School | 0.00% | 9.52% | 19.05% | 57.14% | 14.29% | 21 | 71.43% |
| 102 | Hatley High School | 2.90% | 7.25% | 18.84% | 53.62% | 17.39% | 69 | 71.01% |
| 103 | Anniston Avenue Elementary School | 6.45% | 3.23% | 19.35% | 40.86% | 30.11% | 93 | 70.97% |
| 104 | Pelahatchie Elementary School | 4.17% | 4.17% | 20.83% | 35.42% | 35.42% | 48 | 70.83% |
| 105 | Leakesville Jr High School | 4.62% | 4.62% | 20.00% | 41.54% | 29.23% | 65 | 70.77% |
| 106 | Pearl Upper School | 6.27% | 5.28% | 17.82% | 36.30% | 34.32% | 303 | 70.63% |
| 107 | Wells Apac Elementary School | 1.96% | 3.92% | 23.53% | 43.14% | 27.45% | 51 | 70.59% |
| 108 | Armstrong Elementary School | 5.88% | 8.82% | 14.71% | 47.06% | 23.53% | 34 | 70.59% |

| Rank | Grade 5 Science by School | Level 1 (PCT) | Level 2 (PCT) | Level 3 (PCT) | Level 4 (PCT) | Level 5 (PCT) | Test-Takers | Level 4+5 (PCT) |
|------|---------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|-------------|--------------------|
| 109 | Delisle Elementary School | 5.56% | 7.41% | 16.67% | 24.07% | 46.30% | 54 | 70.37% |
| 110 | Dixie Attendance Center | 1.56% | 7.81% | 20.31% | 32.81% | 37.50% | 64 | 70.31% |
| 111 | Lawndale Elementary School | 3.25% | 7.14% | 19.48% | 32.47% | 37.66% | 154 | 70.13% |
| 112 | Bogue Chitto School | 3.77% | 3.77% | 22.64% | 41.51% | 28.30% | 53 | 69.81% |
| 113 | Kossuth Middle School | 6.42% | 4.59% | 19.27% | 38.53% | 31.19% | 109 | 69.72% |
| 113 | Stone Elementary School | 2.75% | 3.67% | 23.85% | 37.61% | 32.11% | 109 | 69.72% |
| 115 | East Amory School | 1.05% | 8.42% | 21.05% | 36.84% | 32.63% | 95 | 69.47% |
| 116 | Mcwillie Elementary School | 0.00% | 0.00% | 30.77% | 38.46% | 30.77% | 13 | 69.23% |
| 117 | Thames Elementary School | 6.49% | 9.09% | 15.58% | 42.86% | 25.97% | 77 | 68.83% |
| 118 | Enterprise Middle School | 1.56% | 10.94% | 18.75% | 46.88% | 21.88% | 64 | 68.75% |
| 119 | Mantachie Attendance Center | 1.43% | 5.71% | 24.29% | 40.00% | 28.57% | 70 | 68.57% |
| 120 | Pass Road Elementary School | 0.00% | 3.70% | 27.78% | 35.19% | 33.33% | 54 | 68.52% |
| 121 | North Bay Elementary School | 4.17% | 5.83% | 21.67% | 35.00% | 33.33% | 120 | 68.33% |
| 122 | Richton Elementary School | 2.44% | 4.88% | 24.39% | 43.90% | 24.39% | 41 | 68.29% |
| 123 | Lake Elementary School | 4.26% | 4.26% | 23.40% | 46.81% | 21.28% | 47 | 68.09% |
| 124 | West Elementary School | 4.00% | 8.00% | 20.00% | 28.00% | 40.00% | 25 | 68.00% |
| 125 | Richland Upper Elementary | 0.78% | 6.25% | 25.00% | 42.19% | 25.78% | 128 | 67.97% |
| 126 | Beechwood Elementary School | 3.77% | 13.21% | 15.09% | 35.85% | 32.08% | 53 | 67.92% |
| 127 | Oak Grove Upper Elementary | 6.88% | 7.81% | 17.50% | 40.00% | 27.81% | 320 | 67.81% |
| 128 | Woodley Elementary School | 4.08% | 4.08% | 24.49% | 46.94% | 20.41% | 49 | 67.35% |
| 129 | Hawkins Elementary School | 11.11% | 2.22% | 20.00% | 46.67% | 20.00% | 45 | 66.67% |
| 129 | New Hebron Attendance Center | 6.67% | 13.33% | 13.33% | 36.67% | 30.00% | 30 | 66.67% |
| 129 | Robinsonville Elementary School | 6.67% | 8.33% | 18.33% | 35.00% | 31.67% | 60 | 66.67% |
| 132 | John Hopkins Elementary School | 6.45% | 11.29% | 16.13% | 48.39% | 17.74% | 62 | 66.13% |
| 133 | Perkinston Elementary School | 4.40% | 8.79% | 20.88% | 45.05% | 20.88% | 91 | 65.93% |
| 134 | McLaurin Elementary School | 6.90% | 1.72% | 25.86% | 41.38% | 24.14% | 58 | 65.52% |
| 134 | Mize Attendance Center | 6.90% | 12.07% | 15.52% | 36.21% | 29.31% | 58 | 65.52% |
| 136 | Lake Middle School | 4.76% | 4.76% | 25.40% | 31.75% | 33.33% | 63 | 65.08% |
| 137 | Alcorn Central Middle School | 7.06% | 5.88% | 22.35% | 36.47% | 28.24% | 85 | 64.71% |
| 137 | Rowan Elementary School | 0.00% | 11.76% | 23.53% | 39.22% | 25.49% | 51 | 64.71% |
| 139 | South Hancock Elementary School | 7.89% | 7.89% | 19.74% | 34.21% | 30.26% | 76 | 64.47% |
| 140 | Bel Aire Elementary School | 10.34% | 10.34% | 14.94% | 43.68% | 20.69% | 87 | 64.37% |
| 141 | Lake Cormorant Elementary | 5.94% | 5.94% | 23.76% | 44.55% | 19.80% | 101 | 64.36% |
| 142 | Itawamba Attendance Center | 1.79% | 11.61% | 22.32% | 43.75% | 20.54% | 112 | 64.29% |
| 143 | Pearl River Central Elementary | 6.85% | 9.68% | 19.35% | 39.11% | 25.00% | 248 | 64.11% |
| 144 | Wayne Central Elementary School | 6.00% | 8.00% | 22.00% | 44.00% | 20.00% | 50 | 64.00% |

| | | Level 1 | Level 2 | Level 3 | Level 4 | Level 5 | | Level 4+5 |
|------|---|---------|---------|---------|---------|---------|-------------|-----------|
| Rank | Grade 5 Science by School | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | Test-Takers | (PCT) |
| 145 | West Marion Elementary | 12.38% | 5.71% | 18.10% | 40.95% | 22.86% | 105 | 63.81% |
| 146 | Flowood Elementary School | 3.03% | 12.12% | 21.21% | 40.91% | 22.73% | 66 | 63.64% |
| 147 | Mc Neal Elementary School | 4.76% | 9.52% | 22.22% | 42.86% | 20.63% | 63 | 63.49% |
| 148 | Poplarville Upper Elementary School | 8.50% | 7.84% | 20.26% | 44.44% | 18.95% | 153 | 63.40% |
| 149 | East Central Upper Elementary | 5.14% | 8.00% | 24.00% | 38.29% | 24.57% | 175 | 62.86% |
| 150 | Houlka Attendance Center | 4.17% | 4.17% | 29.17% | 37.50% | 25.00% | 24 | 62.50% |
| 150 | Hayes Cooper Center For Math Science Technology | 4.17% | 16.67% | 16.67% | 37.50% | 25.00% | 24 | 62.50% |
| 150 | William J Berry Elementary School | 2.08% | 6.25% | 29.17% | 41.67% | 20.83% | 48 | 62.50% |
| 150 | Casey Elementary School | 8.33% | 8.33% | 20.83% | 35.42% | 27.08% | 48 | 62.50% |
| 150 | Pope Elementary School | 9.38% | 3.13% | 25.00% | 46.88% | 15.63% | 64 | 62.50% |
| 155 | Desoto Central Elementary School | 5.60% | 5.22% | 26.87% | 43.66% | 18.66% | 268 | 62.31% |
| 156 | East Tate Elementary School | 5.17% | 6.90% | 25.86% | 37.93% | 24.14% | 58 | 62.07% |
| 157 | Longleaf Elementary | 2.94% | 10.78% | 24.51% | 30.39% | 31.37% | 102 | 61.76% |
| 158 | Newton County Elementary School | 7.50% | 10.00% | 20.83% | 37.50% | 24.17% | 120 | 61.67% |
| 159 | Mooreville Elementary School | 8.93% | 8.04% | 21.43% | 38.39% | 23.21% | 112 | 61.61% |
| 160 | Batesville Middle School | 6.56% | 10.42% | 21.62% | 34.36% | 27.03% | 259 | 61.39% |
| 161 | Pierce Street Elementary School | 10.08% | 11.76% | 16.81% | 27.73% | 33.61% | 119 | 61.34% |
| 162 | Eva Gordon Elementary School | 7.41% | 5.56% | 25.93% | 35.19% | 25.93% | 108 | 61.11% |
| 162 | Inverness School | 5.56% | 0.00% | 33.33% | 33.33% | 27.78% | 18 | 61.11% |
| 164 | Oxford Intermediate School | 8.84% | 10.67% | 19.51% | 35.67% | 25.30% | 328 | 60.98% |
| 165 | Spann Elementary School | 8.70% | 10.14% | 20.29% | 39.13% | 21.74% | 69 | 60.87% |
| 165 | Pine Grove High School | 13.04% | 13.04% | 13.04% | 45.65% | 15.22% | 46 | 60.87% |
| 167 | Bruce High School | 5.36% | 3.57% | 30.36% | 44.64% | 16.07% | 56 | 60.71% |
| 167 | Noxapater Attendance Center | 10.71% | 10.71% | 17.86% | 42.86% | 17.86% | 28 | 60.71% |
| 169 | Buckatunna Elementary School | 10.53% | 13.16% | 15.79% | 31.58% | 28.95% | 38 | 60.53% |
| 170 | St Martin Upper Elementary | 9.91% | 8.45% | 21.28% | 35.57% | 24.78% | 343 | 60.35% |
| 171 | Lafayette Upper Elementary School | 10.28% | 11.68% | 17.76% | 31.31% | 28.97% | 214 | 60.28% |
| 172 | East Sunflower School | 0.00% | 0.00% | 40.00% | 53.33% | 6.67% | 15 | 60.00% |
| 173 | South Jones Elementary School | 7.75% | 11.97% | 20.42% | 37.32% | 22.54% | 142 | 59.86% |
| 174 | Singing River Academy | 3.79% | 9.48% | 27.01% | 32.70% | 27.01% | 211 | 59.72% |
| 175 | McComb Middle School | 4.48% | 7.46% | 28.36% | 47.01% | 12.69% | 134 | 59.70% |
| 176 | South Forrest Attendance Center | 8.06% | 3.23% | 29.03% | 41.94% | 17.74% | 62 | 59.68% |
| 177 | J E Johnson Elementary | 8.51% | 6.38% | 25.53% | 36.17% | 23.40% | 47 | 59.57% |
| 178 | Pontotoc Middle School | 6.06% | 12.73% | 21.82% | 36.36% | 23.03% | 165 | 59.39% |
| 179 | Crystal Springs Middle School | 7.69% | 9.89% | 23.08% | 38.46% | 20.88% | 91 | 59.34% |
| 180 | Glade Elementary School | 8.16% | 8.16% | 24.49% | 30.61% | 28.57% | 49 | 59.18% |

| | | Level 1 | Level 2 | Level 3 | Level 4 | Level 5 | | Level 4+5 |
|------|-------------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|-------------|-----------|
| Rank | Grade 5 Science by School | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | Test-Takers | (PCT) |
| 181 | Dawson Elementary School | 18.18% | 9.09% | 13.64% | 50.00% | 9.09% | 22 | 59.09% |
| 182 | Mclaurin Elementary School | 3.61% | 14.46% | 22.89% | 45.78% | 13.25% | 83 | 59.04% |
| 183 | Raymond Elementary School | 11.48% | 14.75% | 14.75% | 21.31% | 37.70% | 61 | 59.02% |
| 184 | Philadelphia Elementary School | 7.14% | 5.36% | 28.57% | 37.50% | 21.43% | 56 | 58.93% |
| 185 | Walls Elementary School | 7.35% | 13.24% | 20.59% | 44.85% | 13.97% | 136 | 58.82% |
| 186 | Eupora Elementary School | 6.15% | 10.77% | 24.62% | 33.85% | 24.62% | 65 | 58.46% |
| 187 | Galloway Elementary School | 16.36% | 10.91% | 14.55% | 43.64% | 14.55% | 55 | 58.18% |
| 188 | Mc Lain Elementary School | 15.79% | 5.26% | 21.05% | 31.58% | 26.32% | 19 | 57.89% |
| 188 | Baxterville School | 0.00% | 21.05% | 21.05% | 52.63% | 5.26% | 19 | 57.89% |
| 190 | Olive Branch Intermediate School | 8.68% | 8.26% | 25.21% | 37.60% | 20.25% | 242 | 57.85% |
| 191 | Iuka Middle School | 7.04% | 5.63% | 29.58% | 42.25% | 15.49% | 71 | 57.75% |
| 191 | Winona Elementary School | 8.45% | 8.45% | 25.35% | 39.44% | 18.31% | 71 | 57.75% |
| 193 | Bolton-Edwards Elem. Middle School | 5.00% | 10.00% | 27.50% | 30.00% | 27.50% | 40 | 57.50% |
| 194 | Agricola Elementary School | 9.20% | 5.75% | 27.59% | 31.03% | 26.44% | 87 | 57.47% |
| 195 | New Hope Elementary School | 8.51% | 11.70% | 22.34% | 40.96% | 16.49% | 188 | 57.45% |
| 196 | West Lowndes Elementary | 7.14% | 10.71% | 25.00% | 35.71% | 21.43% | 28 | 57.14% |
| 196 | Hamilton High School | 8.57% | 14.29% | 20.00% | 37.14% | 20.00% | 35 | 57.14% |
| 198 | Quitman Upper Elementary School | 8.00% | 12.00% | 23.00% | 35.00% | 22.00% | 100 | 57.00% |
| 199 | Stringer Attendance Center | 2.70% | 5.41% | 35.14% | 37.84% | 18.92% | 37 | 56.76% |
| 200 | Kosciusko Upper Elementary | 13.29% | 6.36% | 23.70% | 30.06% | 26.59% | 173 | 56.65% |
| 201 | Riverside Elementary School | 7.55% | 5.66% | 30.19% | 37.74% | 18.87% | 53 | 56.60% |
| 202 | Jumpertown High School | 8.70% | 13.04% | 21.74% | 47.83% | 8.70% | 23 | 56.52% |
| 203 | Wesson Attendance Center | 6.41% | 6.41% | 30.77% | 39.74% | 16.67% | 78 | 56.41% |
| 204 | Saltillo Elementary School | 8.64% | 15.00% | 20.00% | 33.18% | 23.18% | 220 | 56.36% |
| 205 | Bay Springs Elementary School | 6.78% | 13.56% | 23.73% | 30.51% | 25.42% | 59 | 55.93% |
| 206 | Southeast Lauderdale Middle School | 9.30% | 8.14% | 26.74% | 38.37% | 17.44% | 86 | 55.81% |
| 207 | Wilkins Elementary School | 2.86% | 8.57% | 32.86% | 54.29% | 1.43% | 70 | 55.71% |
| 208 | Baldwyn Middle School | 8.93% | 10.71% | 25.00% | 35.71% | 19.64% | 56 | 55.36% |
| 209 | Thrasher High School | 14.89% | 14.89% | 14.89% | 38.30% | 17.02% | 47 | 55.32% |
| 210 | Ripley Middle School | 12.61% | 12.61% | 19.82% | 36.94% | 18.02% | 111 | 54.95% |
| 211 | Highland Elementary | 6.47% | 16.38% | 22.41% | 32.76% | 21.98% | 232 | 54.74% |
| 212 | North Jones Elementary School | 10.77% | 11.54% | 23.08% | 41.54% | 13.08% | 130 | 54.62% |
| 213 | Lipsey School | 6.51% | 11.24% | 27.81% | 36.69% | 17.75% | 169 | 54.44% |
| 214 | Belmont School | 10.17% | 10.17% | 25.42% | 40.68% | 13.56% | 59 | 54.24% |
| 215 | Southaven Intermediate School | 9.91% | 10.20% | 25.66% | 35.86% | 18.37% | 343 | 54.23% |
| 216 | Jimmie M. Goodloe Elementary School | 9.46% | 6.76% | 29.73% | 37.84% | 16.22% | 74 | 54.05% |

| | | Level 1 | Level 2 | Level 3 | Level 4 | Level 5 | | Level 4+5 |
|------|---|---------|---------|---------|---------|---------|-------------|-----------|
| Rank | Grade 5 Science by School | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | Test-Takers | (PCT) |
| 216 | South Side Elementary School | 14.86% | 4.05% | 27.03% | 36.49% | 17.57% | 74 | 54.05% |
| 218 | Weddington Elementary School | 7.69% | 11.54% | 26.92% | 30.77% | 23.08% | 52 | 53.85% |
| 218 | Marietta Elementary School | 2.56% | 17.95% | 25.64% | 30.77% | 23.08% | 39 | 53.85% |
| 220 | Bell Elementary School | 9.76% | 9.76% | 26.83% | 36.59% | 17.07% | 41 | 53.66% |
| 221 | Northeast Lauderdale Middle School | 6.02% | 15.04% | 25.56% | 37.59% | 15.79% | 133 | 53.38% |
| 222 | River Oaks Elementary School | 20.48% | 9.64% | 16.87% | 33.73% | 19.28% | 83 | 53.01% |
| 223 | O'Bannon Elementary School | 10.29% | 10.29% | 26.47% | 38.24% | 14.71% | 68 | 52.94% |
| 224 | East Jones Elementary School | 14.63% | 13.41% | 19.51% | 35.37% | 17.07% | 82 | 52.44% |
| 225 | Osyka Elementary School | 4.76% | 19.05% | 23.81% | 38.10% | 14.29% | 21 | 52.38% |
| 226 | Byhalia Middle School (6-8) | 17.44% | 8.14% | 22.09% | 33.72% | 18.60% | 86 | 52.33% |
| 227 | Shirley Elementary School | 11.11% | 18.52% | 18.52% | 37.04% | 14.81% | 27 | 51.85% |
| 228 | Sand Hill Elementary School | 0.00% | 20.00% | 28.57% | 40.00% | 11.43% | 35 | 51.43% |
| 229 | Franklin Upper Elementary | 6.76% | 10.81% | 31.08% | 28.38% | 22.97% | 74 | 51.35% |
| 230 | Utica Elem. Middle School | 12.82% | 17.95% | 17.95% | 43.59% | 7.69% | 39 | 51.28% |
| 231 | South Perry Elementary School | 9.30% | 13.95% | 25.58% | 41.86% | 9.30% | 43 | 51.16% |
| 232 | Summit Elementary School | 17.02% | 12.77% | 19.15% | 27.66% | 23.40% | 47 | 51.06% |
| 233 | Southaven Elementary | 9.82% | 14.29% | 25.00% | 33.04% | 17.86% | 112 | 50.89% |
| 234 | Nettleton Intermediate School | 13.58% | 12.35% | 23.46% | 35.80% | 14.81% | 81 | 50.62% |
| 235 | Overstreet Elementary | 13.37% | 11.34% | 24.71% | 26.74% | 23.84% | 344 | 50.58% |
| 236 | North Pike Upper Elementary School | 14.05% | 13.51% | 22.16% | 31.35% | 18.92% | 185 | 50.27% |
| 237 | Gary Road Intermediate School | 6.83% | 12.85% | 30.12% | 33.33% | 16.87% | 249 | 50.20% |
| 238 | Hickory Flat Attendance Center | 30.00% | 3.33% | 16.67% | 43.33% | 6.67% | 30 | 50.00% |
| 238 | North Forrest Attendance Center | 8.33% | 19.44% | 22.22% | 33.33% | 16.67% | 36 | 50.00% |
| 238 | West Elementary School | 10.00% | 23.33% | 16.67% | 36.67% | 13.33% | 90 | 50.00% |
| 238 | Fairview Attendance Center | 21.43% | 7.14% | 21.43% | 35.71% | 14.29% | 14 | 50.00% |
| 238 | Strayhorn Elementary School | 9.68% | 14.52% | 25.81% | 35.48% | 14.52% | 62 | 50.00% |
| 243 | Fifth Street School | 11.80% | 13.66% | 24.84% | 33.54% | 16.15% | 161 | 49.69% |
| 244 | Redwood Elementary School | 10.20% | 8.16% | 32.65% | 24.49% | 24.49% | 49 | 48.98% |
| 245 | Walnut Attendance Center | 4.88% | 12.20% | 34.15% | 36.59% | 12.20% | 41 | 48.78% |
| 246 | Carver Elementary School | 6.32% | 7.37% | 37.89% | 38.95% | 9.47% | 95 | 48.42% |
| 247 | Trent Lott Academy | 9.45% | 12.00% | 30.55% | 31.64% | 16.36% | 275 | 48.00% |
| 248 | North Gulfport Elementary And Middle School | 6.82% | 6.82% | 38.64% | 25.00% | 22.73% | 44 | 47.73% |
| 249 | Horn Lake Intermediate School | 11.38% | 20.36% | 20.96% | 32.63% | 14.67% | 334 | 47.31% |
| 250 | Vardaman Elementary School | 15.69% | 11.76% | 25.49% | 37.25% | 9.80% | 51 | 47.06% |
| 250 | Carver Middle School | 13.73% | 19.61% | 19.61% | 33.33% | 13.73% | 51 | 47.06% |
| 252 | Green Hill Intermediate School | 14.89% | 18.09% | 20.21% | 31.91% | 14.89% | 94 | 46.81% |

| | | Level 1 | Level 2 | Level 3 | Level 4 | Level 5 | | Level 4+5 |
|------|-------------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|-------------|-----------|
| Rank | Grade 5 Science by School | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | Test-Takers | (PCT) |
| 253 | Purvis Upper Elementary | 12.10% | 12.90% | 28.23% | 31.45% | 15.32% | 124 | 46.77% |
| 254 | Shannon Elementary School | 12.70% | 15.87% | 25.40% | 33.33% | 12.70% | 63 | 46.03% |
| 255 | Davidson Elementary School | 12.16% | 9.46% | 32.43% | 31.08% | 14.86% | 74 | 45.95% |
| 256 | Senatobia Elementary School | 11.19% | 13.43% | 29.85% | 32.84% | 12.69% | 134 | 45.52% |
| 257 | East Flora Elementary | 27.27% | 12.12% | 15.15% | 27.27% | 18.18% | 33 | 45.45% |
| 258 | Joseph L Frazier Elementary | 9.30% | 11.63% | 33.72% | 32.56% | 12.79% | 86 | 45.35% |
| 259 | Pecan Park Elementary School | 6.67% | 17.33% | 30.67% | 38.67% | 6.67% | 75 | 45.33% |
| 260 | Potts Camp High School (7-12) | 12.24% | 16.33% | 26.53% | 28.57% | 16.33% | 49 | 44.90% |
| 261 | East Marion Elementary School | 13.85% | 15.38% | 26.15% | 32.31% | 12.31% | 65 | 44.62% |
| 262 | Tremont Attendance Center | 5.56% | 27.78% | 22.22% | 27.78% | 16.67% | 18 | 44.44% |
| 262 | Ruleville Central Elementary School | 14.81% | 18.52% | 22.22% | 37.04% | 7.41% | 27 | 44.44% |
| 264 | Amite County Elementary | 11.86% | 10.17% | 33.90% | 28.81% | 15.25% | 59 | 44.07% |
| 265 | Central Elementary School | 10.34% | 10.34% | 35.63% | 31.03% | 12.64% | 87 | 43.68% |
| 266 | Bentonia Gibbs School | 14.08% | 15.49% | 26.76% | 26.76% | 16.90% | 71 | 43.66% |
| 267 | Corinth Middle School | 10.22% | 15.59% | 30.65% | 29.57% | 13.98% | 186 | 43.55% |
| 268 | Nicholson Elementary School | 11.32% | 15.09% | 30.19% | 33.96% | 9.43% | 53 | 43.40% |
| 269 | Leflore County Elementary School | 13.64% | 20.45% | 22.73% | 38.64% | 4.55% | 44 | 43.18% |
| 269 | Okolona Elementary School | 11.36% | 20.45% | 25.00% | 34.09% | 9.09% | 44 | 43.18% |
| 271 | South Park Elementary School | 9.80% | 13.73% | 33.33% | 27.45% | 15.69% | 51 | 43.14% |
| 272 | I T Montgomery Elementary School | 14.29% | 8.57% | 34.29% | 28.57% | 14.29% | 35 | 42.86% |
| 273 | Carver Elementary School | 13.16% | 13.16% | 31.58% | 28.95% | 13.16% | 38 | 42.11% |
| 273 | Newton Elementary School | 12.28% | 17.54% | 28.07% | 36.84% | 5.26% | 57 | 42.11% |
| 275 | Moorhead Central | 8.33% | 12.50% | 37.50% | 25.00% | 16.67% | 24 | 41.67% |
| 276 | Twenty Eighth St Elemenary | 13.21% | 7.55% | 37.74% | 30.19% | 11.32% | 53 | 41.51% |
| 277 | Rod Paige Middle School | 17.65% | 20.59% | 20.59% | 29.41% | 11.76% | 68 | 41.18% |
| 278 | Salem Attendance Center | 17.95% | 23.08% | 17.95% | 28.21% | 12.82% | 39 | 41.03% |
| 279 | Burnsville Elementary | 11.36% | 18.18% | 29.55% | 31.82% | 9.09% | 44 | 40.91% |
| 279 | Beat Four Elementary School | 18.18% | 20.45% | 20.45% | 31.82% | 9.09% | 44 | 40.91% |
| 281 | Marshall Elementary School | 13.56% | 11.86% | 33.90% | 18.64% | 22.03% | 59 | 40.68% |
| 282 | Coffeeville Elementary School | 18.75% | 18.75% | 21.88% | 25.00% | 15.63% | 32 | 40.63% |
| 283 | Louisville Elementary School | 14.41% | 17.12% | 27.93% | 21.62% | 18.92% | 111 | 40.54% |
| 283 | Falkner Attendance Center | 13.51% | 16.22% | 29.73% | 32.43% | 8.11% | 37 | 40.54% |
| 285 | Roseland Park Elementary School | 9.52% | 21.43% | 28.57% | 28.57% | 11.90% | 42 | 40.48% |
| 286 | Hopewell Elementary School | 20.00% | 3.33% | 36.67% | 20.00% | 20.00% | 30 | 40.00% |
| 286 | Leland Elementary Accerated School | 26.00% | 12.00% | 22.00% | 30.00% | 10.00% | 50 | 40.00% |
| 288 | Franklin Academy | 11.63% | 23.26% | 25.58% | 37.21% | 2.33% | 43 | 39.53% |

| Rank | Grade 5 Science by School | Level 1 (PCT) | Level 2 (PCT) | Level 3 (PCT) | Level 4 (PCT) | Level 5 (PCT) | Test-Takers | Level 4+5 (PCT) |
|------|--------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|-------------|--------------------|
| 289 | Jonestown Elementary School | 13.04% | 17.39% | 30.43% | 30.43% | 8.70% | 23 | 39.13% |
| 290 | Lyon Elementary School | 19.51% | 17.07% | 24.39% | 39.02% | 0.00% | 41 | 39.02% |
| 291 | Tylertown Elementary School | 14.56% | 14.56% | 32.04% | 27.18% | 11.65% | 103 | 38.83% |
| 292 | Warren Central Intermediate | 20.72% | 16.22% | 24.32% | 28.83% | 9.91% | 111 | 38.74% |
| 293 | Cook Elementary School | 8.77% | 28.07% | 24.56% | 26.32% | 12.28% | 57 | 38.60% |
| 294 | Long Creek Attendance Center | 7.69% | 17.95% | 35.90% | 30.77% | 7.69% | 39 | 38.46% |
| 295 | Bankston Elementary School | 18.18% | 14.55% | 29.09% | 21.82% | 16.36% | 55 | 38.18% |
| 296 | Akin Elementary School | 12.07% | 20.69% | 29.31% | 32.76% | 5.17% | 58 | 37.93% |
| 297 | Leake Central Elementary School | 17.78% | 17.04% | 27.41% | 24.44% | 13.33% | 135 | 37.78% |
| 298 | North Jackson Elementary School | 17.39% | 15.94% | 28.99% | 30.43% | 7.25% | 69 | 37.68% |
| 299 | Sykes Elementary School | 25.00% | 14.06% | 23.44% | 25.00% | 12.50% | 64 | 37.50% |
| 300 | Taylorsville Attendance Center | 11.76% | 25.49% | 25.49% | 21.57% | 15.69% | 51 | 37.25% |
| 301 | Arthur W Watson Jr Elementary School | 10.47% | 19.77% | 32.56% | 32.56% | 4.65% | 86 | 37.21% |
| 302 | Tunica Elementary School | 18.52% | 16.67% | 27.78% | 24.07% | 12.96% | 54 | 37.04% |
| 303 | Galena Elementary School (K-6) | 21.05% | 0.00% | 42.11% | 31.58% | 5.26% | 19 | 36.84% |
| 304 | Johnson Elementary School | 21.15% | 19.23% | 23.08% | 34.62% | 1.92% | 52 | 36.54% |
| 305 | S V Marshall Elementary School | 21.28% | 25.53% | 17.02% | 25.53% | 10.64% | 47 | 36.17% |
| 306 | Goodman Pickens Elementary School | 19.44% | 16.67% | 27.78% | 27.78% | 8.33% | 36 | 36.11% |
| 307 | Magee Elementary School | 18.02% | 16.22% | 29.73% | 31.53% | 4.50% | 111 | 36.04% |
| 308 | Joel E. Smilow Prep | 22.99% | 20.69% | 20.69% | 28.74% | 6.90% | 87 | 35.63% |
| 309 | Vicksburg Intermediate | 21.30% | 19.44% | 24.07% | 28.70% | 6.48% | 108 | 35.19% |
| 310 | Mount Olive Attendance Center | 0.00% | 26.09% | 39.13% | 21.74% | 13.04% | 23 | 34.78% |
| 311 | Topeka Tilton Attendance Center | 9.38% | 12.50% | 43.75% | 15.63% | 18.75% | 32 | 34.38% |
| 312 | Coldwater Elementary School | 20.00% | 28.57% | 17.14% | 25.71% | 8.57% | 35 | 34.29% |
| 313 | Sale Elementary School | 12.20% | 21.95% | 31.71% | 19.51% | 14.63% | 41 | 34.15% |
| 314 | Blue Mountain High School | 0.00% | 22.22% | 44.44% | 27.78% | 5.56% | 18 | 33.33% |
| 314 | Green Elementary School | 13.33% | 28.33% | 25.00% | 31.67% | 1.67% | 60 | 33.33% |
| 314 | Warrenton Elementary School | 22.22% | 22.22% | 22.22% | 26.67% | 6.67% | 45 | 33.33% |
| 317 | Loyd Star School | 16.36% | 12.73% | 38.18% | 23.64% | 9.09% | 55 | 32.73% |
| 318 | Calhoun City High School | 11.54% | 23.08% | 32.69% | 23.08% | 9.62% | 52 | 32.69% |
| 319 | Mcevans School | 18.60% | 25.58% | 23.26% | 20.93% | 11.63% | 43 | 32.56% |
| 320 | Lumberton Elementary | 20.00% | 17.50% | 30.00% | 27.50% | 5.00% | 40 | 32.50% |
| 321 | T J Harris Elementary | 20.78% | 9.09% | 37.66% | 20.78% | 11.69% | 77 | 32.47% |
| 322 | Parks Elementary School | 28.57% | 7.14% | 32.14% | 21.43% | 10.71% | 28 | 32.14% |
| 322 | Mc Leod Elementary School | 22.62% | 16.67% | 28.57% | 21.43% | 10.71% | 84 | 32.14% |
| 324 | Timberlawn Elementary School | 20.78% | 20.78% | 27.27% | 24.68% | 6.49% | 77 | 31.17% |

| | | Level 1 | Level 2 | Level 3 | Level 4 | Level 5 | | Level 4+5 |
|------|---------------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|-------------|-----------|
| Rank | Grade 5 Science by School | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | Test-Takers | (PCT) |
| 325 | Sanders Elementary School | 17.24% | 24.14% | 27.59% | 27.59% | 3.45% | 29 | 31.03% |
| 326 | West Side Elementary School | 22.54% | 12.68% | 33.80% | 21.13% | 9.86% | 71 | 30.99% |
| 327 | William Dean Jr. Elementary School | 29.76% | 17.86% | 21.43% | 29.76% | 1.19% | 84 | 30.95% |
| 327 | Leake County Elementary School | 11.90% | 23.81% | 33.33% | 28.57% | 2.38% | 42 | 30.95% |
| 329 | Mendenhall Junior High School | 13.24% | 20.59% | 35.29% | 25.00% | 5.88% | 68 | 30.88% |
| 330 | Ashland Elementary School | 17.95% | 12.82% | 38.46% | 28.21% | 2.56% | 39 | 30.77% |
| 330 | Weir Elementary School | 7.69% | 30.77% | 30.77% | 30.77% | 0.00% | 13 | 30.77% |
| 332 | Belle Shivers Middle School | 16.00% | 16.00% | 37.33% | 25.33% | 5.33% | 75 | 30.67% |
| 333 | Dorsey Attendance Center | 21.21% | 18.18% | 30.30% | 24.24% | 6.06% | 33 | 30.30% |
| 334 | Crestwood Elementary School | 28.00% | 14.00% | 28.00% | 26.00% | 4.00% | 50 | 30.00% |
| 335 | Stokes Beard Elementary School | 26.23% | 18.03% | 26.23% | 26.23% | 3.28% | 61 | 29.51% |
| 336 | Baker Elementary School | 17.65% | 26.47% | 26.47% | 29.41% | 0.00% | 34 | 29.41% |
| 337 | Poplar Springs Elementary School | 26.58% | 15.19% | 29.11% | 26.58% | 2.53% | 79 | 29.11% |
| 338 | Hazlehurst Elementary School | 27.48% | 19.85% | 23.66% | 22.14% | 6.87% | 131 | 29.01% |
| 339 | D.M. Smith Elementary | 14.49% | 30.43% | 26.09% | 24.64% | 4.35% | 69 | 28.99% |
| 340 | Oakland Heights Elementary School | 16.33% | 18.37% | 36.73% | 20.41% | 8.16% | 49 | 28.57% |
| 341 | South Delta Elementary School | 19.67% | 13.11% | 39.34% | 19.67% | 8.20% | 61 | 27.87% |
| 342 | West Bolivar Elementary | 27.78% | 30.56% | 13.89% | 19.44% | 8.33% | 36 | 27.78% |
| 343 | Brooks Elementary School | 24.39% | 12.20% | 36.59% | 21.95% | 4.88% | 41 | 26.83% |
| 344 | Laurel Upper Elementary | 23.50% | 19.67% | 30.05% | 23.50% | 3.28% | 183 | 26.78% |
| 345 | Earl Travillion Attendance Center | 20.00% | 16.67% | 36.67% | 16.67% | 10.00% | 30 | 26.67% |
| 345 | Reimagine Prep | 23.81% | 26.67% | 22.86% | 20.00% | 6.67% | 105 | 26.67% |
| 347 | Wilkinson County Elementary | 41.18% | 8.82% | 23.53% | 14.71% | 11.76% | 34 | 26.47% |
| 348 | Jefferson County Upper Elementary | 30.95% | 22.62% | 20.24% | 15.48% | 10.71% | 84 | 26.19% |
| 349 | Clausell Elementary School | 28.57% | 22.86% | 22.86% | 25.71% | 0.00% | 35 | 25.71% |
| 350 | West Hills Elementary School | 28.57% | 21.43% | 24.49% | 18.37% | 7.14% | 98 | 25.51% |
| 351 | Holly Springs Intermediate School | 21.74% | 25.00% | 28.26% | 22.83% | 2.17% | 92 | 25.00% |
| 351 | Linwood Elementary School | 14.29% | 17.86% | 42.86% | 17.86% | 7.14% | 28 | 25.00% |
| 353 | Fairview Elementary School | 10.81% | 10.81% | 54.05% | 18.92% | 5.41% | 37 | 24.32% |
| 354 | Midtown Public Charter School | 21.21% | 36.36% | 18.18% | 21.21% | 3.03% | 33 | 24.24% |
| 355 | Smith Elementary School | 21.43% | 28.57% | 26.19% | 21.43% | 2.38% | 42 | 23.81% |
| 356 | Walton Elementary School | 20.34% | 35.59% | 20.34% | 18.64% | 5.08% | 59 | 23.73% |
| 357 | Marshall Elementary School | 21.05% | 26.32% | 28.95% | 23.68% | 0.00% | 38 | 23.68% |
| 358 | Hawkins Middle School | 32.31% | 20.77% | 23.85% | 20.77% | 2.31% | 130 | 23.08% |
| 358 | Moss Point Escatawpa Upper Elementary | 28.21% | 26.50% | 22.22% | 16.24% | 6.84% | 117 | 23.08% |
| 360 | Earl Nash Elementary School | 26.14% | 27.27% | 23.86% | 20.45% | 2.27% | 88 | 22.73% |

| | | Level 1 | Level 2 | Level 3 | Level 4 | Level 5 | | Level 4+5 |
|------|--|---------|---------|---------|---------|---------|--------------------|-----------|
| Rank | Grade 5 Science by School | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | (PCT) | Test-Takers | (PCT) |
| 361 | Waynesboro Riverview Elementary School | 28.89% | 20.00% | 28.89% | 22.22% | 0.00% | 45 | 22.22% |
| 362 | Charleston Middle School | 20.78% | 24.68% | 32.47% | 18.18% | 3.90% | 77 | 22.08% |
| 363 | Stern Elementary School | 19.51% | 12.20% | 46.34% | 19.51% | 2.44% | 41 | 21.95% |
| 364 | Quitman County Middle School | 20.00% | 26.15% | 32.31% | 18.46% | 3.08% | 65 | 21.54% |
| 365 | Friars Point Elementary School | 21.43% | 25.00% | 32.14% | 17.86% | 3.57% | 28 | 21.43% |
| 366 | Raines Elementary School | 34.21% | 15.79% | 28.95% | 18.42% | 2.63% | 38 | 21.05% |
| 367 | Bates Elementary School | 29.67% | 23.08% | 26.37% | 15.38% | 5.49% | 91 | 20.88% |
| 368 | Boyd Elementary School | 23.66% | 31.18% | 24.73% | 15.05% | 5.38% | 93 | 20.43% |
| 369 | H. W. Byers High School (7-12) | 42.59% | 12.96% | 24.07% | 16.67% | 3.70% | 54 | 20.37% |
| 370 | East Elementary School | 19.53% | 26.56% | 33.59% | 14.84% | 5.47% | 128 | 20.31% |
| 371 | Parkview Elementary School | 24.62% | 27.69% | 27.69% | 18.46% | 1.54% | 65 | 20.00% |
| 372 | Durant Elementary School | 30.43% | 17.39% | 32.61% | 15.22% | 4.35% | 46 | 19.57% |
| 373 | Boyd Elementary School | 17.19% | 28.13% | 35.94% | 18.75% | 0.00% | 64 | 18.75% |
| 374 | Susie B West Elementary School | 13.11% | 27.87% | 40.98% | 18.03% | 0.00% | 61 | 18.03% |
| 374 | Oak Forest Elementary School | 37.70% | 18.03% | 26.23% | 16.39% | 1.64% | 61 | 18.03% |
| 376 | Isable Elementary School | 17.39% | 30.43% | 34.78% | 8.70% | 8.70% | 46 | 17.39% |
| 377 | Davis Elementary School | 30.12% | 24.10% | 30.12% | 13.25% | 2.41% | 83 | 15.66% |
| 378 | Pearman Elementary School | 37.78% | 26.67% | 20.00% | 13.33% | 2.22% | 45 | 15.56% |
| 379 | Plantersville Middle School | 25.40% | 33.33% | 26.98% | 12.70% | 1.59% | 63 | 14.29% |
| 380 | Clarksdale Collegiate | 47.89% | 19.72% | 18.31% | 14.08% | 0.00% | 71 | 14.08% |
| 381 | Finch Elementary | 32.56% | 30.23% | 23.26% | 11.63% | 2.33% | 43 | 13.95% |
| 382 | Kemper County Upper Elementary | 32.35% | 36.76% | 17.65% | 13.24% | 0.00% | 68 | 13.24% |
| 383 | Oakhurst Intermediate Academy | 39.66% | 28.16% | 19.54% | 11.49% | 1.15% | 174 | 12.64% |
| 384 | Mccoy Elementary School | 48.11% | 27.36% | 14.62% | 8.96% | 0.94% | 212 | 9.91% |
| 385 | Threadgill Elementary School | 50.00% | 22.00% | 19.00% | 8.00% | 1.00% | 100 | 9.00% |
| 386 | R H Bearden Elementary School | 34.04% | 21.28% | 36.17% | 6.38% | 2.13% | 47 | 8.51% |
| 387 | O M Mc Nair Upper Elementary | 56.88% | 19.27% | 15.60% | 6.42% | 1.83% | 109 | 8.26% |
| 388 | Dubard School For Language Disorders | 40.00% | 40.00% | 20.00% | 0.00% | 0.00% | 10 | 0.00% |